
Ceník 2025 SAMOPLÁTCI CIZINCI 

 
Kód Název kódu 

 
Kč 

06311 ZAVEDENÍ, UKONČENÍ DOMÁCÍ PÉČE, ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST V DOMÁCÍ PÉČI 726,60 

06318 OŠETŘOVACÍ NÁVŠTĚVA – DOMÁCÍ PÉČE – TYP IV. 159,60 

06313 OŠETŘOVACÍ NÁVŠTĚVA – DOMÁCÍ PÉČE – TYP I. 318,15 

06315 OŠETŘOVACÍ NÁVŠTĚVA – DOMÁCÍ PÉČE – TYP II. 477,75 

06317 OŠETŘOVACÍ NÁVŠTĚVA – DOMÁCÍ PÉČE – TYP III. 637,35 

06319 FYZICKÁ ASISTENCE PŘI POSKYTOVÁNÍ DOMÁCÍ PÉČE 247,80 

06137 VÝKON V DEN PRACOVNÍHO KLIDU NEBO PRACOVNÍHO VOLNA 105 

06135 VÝKON V DOBĚ MEZI 22–06 HODIN 105 

06323 ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU 6,30 

06321 VYŠETŘENÍ STAVU PACIENTA SESTROU VE VLASTNÍM SOCIÁLNÍM PROSTŘEDÍ 8,40 

06325 APLIKACE ORDINOVANÉ PARENTERÁLNÍ TERAPIE PRO ZAJIŠTĚNÍ HYDRATACE, 
ENERGETICKÝCH ZDROJŮ A LÉČBY BOLESTI – PERIFERNÍ VSTUPY 

46,20 

06326 APLIKACE ORDINOVANÉ PARENTERÁLNÍ TERAPIE PRO ZAJIŠTĚNÍ HYDRATACE, 
ENERGETICKÝCH ZDROJŮ A LÉČBY BOLESTI – CENTRÁLNÍ VSTUPY 

48,30 

06333 APLIKACE INHALAČNÍ A LÉČEBNÉ TERAPIE S. C., I. M., I. V., EVENT. DALŠÍ ZPŮSOBY APLIKACE 
TERAPIE ČI INSTILACE LÉČIV 

5,25 

06334 APLIKACE LÉČEBNÉ TERAPIE P.O., GTT, PŘÍPADNĚ DALŠÍ ZPŮSOBY APLIKACE TERAPIE ČI 
INSTILACE LÉČIV 

1,05 

06327 OŠETŘENÍ STOMIÍ STŘEVNÍCH TYPŮ 1,05 

06328 OŠETŘENÍ STOMIÍ TYPU PEG, NEFROSTOMIE, EPICYSTOSTOMIE A TRACHEOSTOMIE 26,25 

06329 LOKÁLNÍ OŠETŘENÍ DO 10 CM2 56,70 

06330 LOKÁLNÍ OŠETŘENÍ NAD 10 CM2 81,90 

06324 PŘEVAZ PICC 499,80 

06331 CÉVKOVÁNÍ, LAVÁŽE A OŠETŘENÍ PERMANENTNÍCH KATETRŮ 53,55 

06332 KLYZMA, VÝPLACH 49,35 

06337 ZAVÁDĚNÍ/VÝMĚNA NASOGASTRICKÉ SONDY 64,05 

06335 NÁCVIK A ZAUČOVÁNÍ APLIKACE INZULÍNU 5,25 

06349 SIGNÁLNÍ VÝKON – OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE O PACIENTA V TERMINÁLNÍM STAVU 0 

06360 SIGNÁLNÍ VÝKON – ZVÝŠENÁ OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE O IMOBILNÍHO PACIENTA NA DOMÁCÍ 
UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACI 

0 

09555 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET 210 

09556 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 6 DO 12 LET 157,50 

09557 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 12 LET DO 18 LET 105 

Doprava  (Adresa pracoviště: Zikova 706/9, Praha – adresa vykonané péče – zpět, Zikova 706/9, Praha) Počet Km x 
20,77 Kč =   Kč 

 

Požadované výkony provádíme vždy dle indikace příslušného lékaře. Kalkulace poskytované péče 

(výkon, materiál, doprava) vychází z bodového ohodnocení, dle platného Seznamu zdravotních výkonů 

s bodovými hodnotami. Hodnota bodu je stanovena v souladu s platnou Vyhláškou o stanovení hodnot 

bodu, výše úhrad za hrazené služby a regulačních omezení pro rok 2025. Bodové ohodnocení výkonu 

naleznete na webu Ministerstva zdravotnictví ČR.  

Odkaz:  

https://szv.mzcr.cz 

Konečná cena služby je součtem úhrad za provedené výkony, materiál, léčivo a dopravu. 

O konečné ceně je možné se informovat na e-mailové adrese: info@bonumfinem.cz nebo na tel. čísle: 

222 220 070. 

Zpracovala: Mgr. Alžbeta Jarošová 

Dne:  01.01.2025 

https://szv.mzcr.cz/
mailto:info@bonumfinem.cz

